
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
 
Na podlagi 18. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/2006) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24 z dne 15.10.2006 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …… seji, dne 
…….….. sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje Investicijski program z analizo stroškov 

in koristi projekta: Oskrba s pitno vodo Pomurja – Vodovodno omrežje za sistem C, št. 

projekta: 587/08-INV-P, ki ga je izdelal Razvojni center Inženiring Celje d.o.o., Teharska 

cesta 40, 3000 Celje, dne 29. 9. 2008. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona pooblašča župana Občine Gornja Radgona za 

podpis morebitnih sprememb in dopolnitev Investicijskega programa z analizo stroškov, 

ki bi nastale kot posledice usklajevanj Investicijskega programa z Ministrstvom za okolje 

in prostor Republike Slovenije ter Službo Vlade Republike Slovenije za lokalno 

samoupravo in regionalno politiko. 

 
 
Številka: 355-1/2008 
Datum:  
 

        ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

http://www.gor


OBRAZLOŽITEV: 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je na 13. redni seji dne 29. 5. 2008 potrdil Dokument 
identifikacije investicijskega projekta ''Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih 
virov Pomurja – vodovodno omrežje za sistem C''. 
 
Na osnovi potrjenega DIIP-a se je pristopilo k izdelavi investicijskega programa z analizo 
stroškov in koristi, ki ga je izdelal Razvojni center Inženiring Celje d.o.o., št. projekta: 
587/08-INV-P, z dne 29. 9. 2008. 
 
Cilj predmetnega projekta je izgradnja ustrezne infrastrukture za oskrbo s pitno vodo in 
posodobitev obstoječih vodovodnih sistemov na območju 6 občin Pomurja na desnem bregu 
reke Mure z nameni: 

- izboljšanje javne oskrbe s pitno vodo, 
- ohranitev naravnih virov in eko sistemov ter izboljšanje kvalitete podzemne vode kot 

vira pitne vode, 
- izboljšanje zdravstvenega stanja prebivalcev, 
- izboljšanje pogojev za gospodarski in turistični razvoj regije. 

 
Investicija vključuje izgradnjo vodohranov z namenom zagotavljanja zadostne zaloge pitne 
vode v izrednih razmerah, ki nastopijo v primerih: 

- oskrbe z vodo na vododeficitarnih območjih, kjer ni zadostnih vodnih virov in 
ustreznih javnih in individualnih vodovodnih sistemov,  

- oskrbe z vodo v primeru suše, ko obstoječi vodni viri s svojimi zajetji ne zadovoljujejo 
osnovnih potreb življenja, gospodarstva in kmetijstva in 

- oskrbe z vodo v primeru onesnaženj obstoječih aktivnih vodnih virov. 
 
Za izvedbo projekta po izbrani tehnični varianti so planirani naslednji stroški izvedbe 
gradbenih del in opreme: 
 

 OBČINA SKUPA STALNE 
CENE (v EUR) 

SKUPAJ TEKOČE 
CENE (v EUR) 

A LJUTOMER 6.595.977 7.066.536 

1. Vodovod Ljutomer-Slovenske gorice – 
Robadje - občina Ljutomer 1.178.193 1.262.246 

2. Vodovod Šalinci - Banovci 610.875 654.455 
3. Vodovod Stročja vas - Pristava 610.799 654.374 
4. Vodovod Godemarci - Moravci 3.603.589 3.860.670 
5. Vodovod Cven - Ljutomer 592.521 634.792 
B SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 1.444.140 1.547.165 

1. Vodovod Ljutomer-Slovenske gorice – 
Robadje - občina Sv. Jurij ob Ščavnici 1.036.940 1.110.915 

2. Vodovod Rožički Vrh 407.200 436.250 
C APAČE 6.693.929 7.171.476 

1. Vodovod Žepovci - Stogovci - Podgrad 
- Vratja vas 1.134.200 1.215.114 

2. Vodovod Apače - Črnci - Žepovci 582.689 624.258 

3. Vodovod ČP Segovci - Apače - VH 
Lešane 927.371 993.530 



4. Vodovod Segovci - Lutverci - Podgrad 495.853 531.227 
5. Vodovod Vratja vas - Vratji Vrh - Trate 551.467 590.809 

6. Vodovod Drobtinci - Sp. Grabe - G. 
Grabe - Pogled 780.043 835.692 

7. Vodovod ČP Lešane - Janhova - Grabe 858.107 919.325 

8. Vodovod Črnci - Sp. Konjišče - 
Žepovci 857.770 918.964 

9. Vodovod Žiberci - Sp. Konjišče 506.429 542.558 
D VERŽEJ 391.612 419.550 
1. Vodovod Banovci - Veržej 391.612 419.550 
E GORNJA RADGONA 1.355.499 1.452.201 

1. Rekonstrukcija in novogradnja 
cevovodov v Gornji Radgoni 1.355.499 1.452.201 

 Cevovod Črešnjevska vas - VH Norički 
Vrh 242.003  

 Cevovod Ptujska Cesta - Stavešinski 
Vrh 487.106  

 Cevovod Stavešinci - ČP Očeslavci 263.556  
 Cevovod Spodnji Ivanjci 362.834  

F RADENCI 1.353.490 1.450.048 
 Vodovod Radenci - Kapelski Vrh 1.353.490 1.450.048 

G SKUPAJ A+B+C+D+E+F 17.834.646 19.106.976 
H OSTALI STROŠKI 1.023.599 1.085.193 
I SKUPAJ G+H 18.858.245 20.192.170 
J DDV 3.771.649 4.038.434 
K SKUPAJ Z DDV 22.629.894 24.230.603 

 
Občine podpisnice pogodbe o skupnem sodelovanju v projektu izgradnje vodovodnega 
omrežja, bodo za izvedbo investicije izgradnje vodovodnih omrežij s pripadajočimi objekti na 
območju posamezne občine, zagotavljale potrebna finančna sredstva v svojih veljavnih 
proračunih. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predložen dokument obravnava in 
sprejme predlagani sklep. 
 
 
PRIPRAVIL: 
Dragan KUJUNDŽIČ, l.r. 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 




















































































































































